
1 / 1 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和５年11月２日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　　　建設課

市道小坂本線 道路改良工事 総領町亀谷 三和工業㈲ 藤原　健司 15,600,000 15,759,000 14,072,000 R6.3.29

2
環境建設部
　都市整備課

田園文化センター改修工事
西本町二丁目
地内

小林建設㈱ 小林　護 30,084,000 32,700,000 30,084,000 R6.3.29

3
環境建設部
　　　建設課

市道祇園線(祇園橋)外 橋梁補修
設計業務委託

上原町外 ㈱セトウチ 備北支店 山岡　巧 4,100,000 4,270,000 3,408,000 R6.3.29

4 〃
市道黒谷線(立目橋)外 橋梁補修
設計業務委託

西城町大屋外
クリーンコンサルタン
ト㈲

井上 昭治 3,568,000 4,055,000 3,236,000 R6.3.29

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


